АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.09.2020   №    114-п

пос.Калинин

	«О назначении  ответственного

за газовое оборудование»

В связи с началом отопительного сезона, эксплуатацией газового оборудования котельной основании правил эксплуатации бытовых газовых котельных:

1.Назначить ответственным за газовое хозяйство, за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок на 2020-2021 гг. Клименко Сергея Николаевича (по согласованию).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                            В.А. Тюрькина
	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Калининский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        04.09.2019   №    115-п
пос.Калинин

	«О назначении ответственного

за электрооборудование»

В связи с началом отопительного сезона, эксплуатацией газового оборудования котельной основании правил эксплуатации бытовых газовых котельных:

1.Назначить ответственным за электрохозяйство, за исправное состояние и безопасную эксплуатацию тепловых энергоустановок на 2020-2021 гг. Живанова Александра Николаевича (по согласованию)

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы администрации                                                              В.А. Тюрькина